
119301

/i
% s

vjv

/

Kraj Vysočina
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo "Revitalizace parku u objektu Hotelové 
školy Světlá - Velké Meziříčí"

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Bc. Martin Hyský (na základě pověření hejtmana)

Schváleno: Datum: Č.usnesení:

Dokument uložen u: Oddělení právní a KŽÚ

Počet vyhotovení: 1 Smlouva ve dvou vyhotoveních

Adresát: STROM MY COMPANY, s.r.o.

Smluvní částka: 1) 66172.48

Odpovědný odbor: 2) odbor regionálního rozvoje

Podpis zajistit do:

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: ORR/Ustohalová 20.7.2018 *  

Projednáno s: ORR/Fryšová 20.7.2018 /
&

-

Právní kontrola: ORR/Tlustoš 20.7.2018
^........ -----.....

Předkládá: ORR/Ustohalová 20.7.2018

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

ORR/Fryšová 20.7.2018 / ,

di-'

Zodpovídá: Příkazce operace: ORR/Fryšová 20.7.2018
i-..... ' .■ t

)

Správce rozpočtu: EO/Sošková
J f / i Z

Poznámka:
Subjekt (IČO: 01919652), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: ustohalova, datum ověření: 20.07.2018 07:16:01):

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo "Revitalizace parku u objektu Hotelové školy Světlá - Velké Meziříčí"

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 66172.48, Datum Od:, Datum do: , Perioda: měsíčně, ODPA: 003745, ORJ: 0000009000, ORG: 
0001798000000 POL: 5169 UZ: 106515011

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plněni. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



KUJIP018NC2M
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O DÍLO

KtíJ /v ft'V) W);i'

0
uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů na akci

„Revitalizace parku u objektu Hotelové školy Světlá - Velké Meziříčí"

I. Smluvní strany
Kraj Vysočina
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen: 
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „Objednatel")

Žižkova 57, 587 33 Jihlava
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Bc. Martin Hyský, člen rady kraje
70890749
Sberbank CZ, a. s.
4211011816/6800

STROMMY COMPANY, s.r.o.
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 56915
se sídlem: 
zastoupený:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

Andělská Hora 143, 793 31, Andělská Hora
Ing. Michaelem Svobodou, jednatelem společnosti
01919652
Komerční banka, a.s.
107-5187150297/0100

II. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a s Pokyny pro zadávání veřejných 
zakázek v OPŽP 2014-2020 na změně Smlouvy o dílo uzavřené dne 6. 2. 2018 (dále jen 
„Smlouva") na akci „Revitalizace parku u objektu Hotelové školy Světlá - Velké Meziříčí", 
registrační číslo projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/17JD60/0006086 spolufinancovaného z prostředků 
Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Operačního programu Životní prostředí 
2014-2020. Změna spočívá v neprovedení části původně plánovaných prací a naopak provedení 
původně nepředvídaných prací, to vše v rámci upřesnění projektu akce.
Jedná se o:
> snížení počtu odstraněných pařezů;
> snížení počtu kácených dřevin;
> změny pěstebních opatření.

Specifikace těchto změn je rovněž popsána v přiloženém Soupisu víceprací a méněprací. Výše 
popsané změny mají vliv i na celkovou cenu díla.
Smluvní strany proto uzavřely následující dodatek, kterým se mění níže uvedená ustanovení 
Smlouvy takto:

Stránka 1 z 2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj ..... , ,
Operační program Životní prostředí

j ■#

1) Do či. I. odst. 1.3 Smlouvy se na konec první věty doplňují slova „a v souladu se Soupisem 
víceprací a méněprací, který je součástí dodatku".

2) Článek VI. odst. 6.1 Smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje novým, jež zní:
„6.1. Cena díla dle této Smlouvy je na základě dohody smluvních stran stanovena jako maximální a 
nepřekročitelná ve výši 2 045 915,84 Kč včetně DPH (slovy: dva miliony čtyřicet pět tisíc devět set 
patnáct korun českých osmdesát čtyři haléřů)."

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 
Cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 1 
Cena víceprací 
Cena méněprací 
Cena více - méněprací 
Cena díla po uzavření dodatku č. 1

1 979 743,36 Kč

130 041,12 Kč 
-63 868,64 Kč 
66 172,48 Kč

2 045 915,84 Kč

3) v Příloze č. 1 Smlouvy - Položkový rozpočet oceněný zhotovitelem se ruší a případně nahrazují 
položky dle Soupisu víceprací a méněprací, jež jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

III. Závěrečná ustanovení
1) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 

seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 

systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom stejnopisu.

Přílohy: Soupis víceprací a méněprací

V Bruntále dne ff,?. 20% V Jihlavě dne
24 -07- 2018

Za zhotovitele: Za objednatele:

STRQMMY COMPANY, s. r. o.
- č. p. 143, ANDĚLSKÁ HORA 793 31 

/t, + 420 725 085 260
/t/T __www.strommy.cz

31949652 DIČ: CZ01919652

Ing. Michal Svoboda 
jednatel

Ing. Bc. Martin Byský 
člen Rady Kraje vysočina

Stránka 2 z 2
KrV/jj



u

SOUPIS VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ

na akci

„Revitalizace parku u objektu Hotelové školy Světlá - Velké Meziříčí"



MEMEPRACE

SOUPIS PRACÍ

Revitalizace oarku u odteku.: Hotelové čacky Světlá - Value eaveria

01 - Uznatelné náklady

k.ú. Velké Meziříčí

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava

PČ Typ Kód ' 'Popis; .V H;MJH i Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem
:íč;,'č[czk],,

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 44 434,00

44 434,00
D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce - 44 434,00

D N013 Kácení dřevin - 44 434,00

i K 111212356 Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s 
odstraněním pařezu přes 100 do 500 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2

m2 5,000 48,00 - 240,00 CSÚRS 2017 01

5,000
"dle inv,tab.č.654”ods_sol_keře 5,000
Součet 5.000

4 K 112151313 Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné 
ploše pařezu přes 300 do 400 mm

kus 1,000 834,00 - 834,00 CSÚRS 2017 01
..

ole ínv.tab.č.strom č, 480 1,000



5 K i 112151314 : Pokáceni stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné 
i ploše pařezu přes 400 do 500 mm kus 3,000 1 200,00 1 - 3 600,00 CSÚRS 2017 01

"dle inv.tab.ó500,522,653 3,000

6 K I112151315 : Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné 
i ploše pařezu přes 500 do 600 mm kus 8,000 1 860,00 - 14 880,00 CSÚRS 2017 01

"dleint tab -48' r i ,492,494,496,497,511,52f'8 i, 000

7 K 112151316 i Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné 
; ploše pařezu přes 600 do 700 mm kus 6,000 2 480,00 - 14 880,00 CSÚRS 2017 01

- .-cl '„7-9V95 4QP,505,514"6 6,000

10 K |112151319 Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné 
ploše pařezu přes 900 do 1000 mm kus 1,000 4 500,00 - 4 500,00 CSÚRS 2017 01

"dle wv.tab.č.486"1 1,000

11 K I112151320 Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné 
ploše pařezu přes 1000 do 1100 mm kus 1,000 5 500,00 - 5 500,00 CSÚRS 2017 01

"dle mv.tab. č.: 485 1,000



SOUPIS PRÁCÍ

02 - Neuznatelné náklady

k.ú. Velké Meziříčí

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava

I PČ Typ Kód Popis : MJ Množství J.cena 
Wm v

Cena celkem Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem - 8 350,00

d HSV Práce a dodávky HSV
- 8 350,00

■

D 1 Zemní práce
"dle inv.tab.č.593"1 0,000

- : 8 350,00

| 4 | K ' 112201111 i Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 
i 200 mm kus 3,000 300,00 i - ; 900,00

:
CS ÚRS 2017 01

"dle inv.tab.č.556,591,594 3,000

| 5 i K ; 112201112 í Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše
I přes 200 do 300 mm kus 4,000

■
:

400,00 - j 1 600,00 CS ÚRS 2017 01

"inv.č.546,547,553,592 4,000



K 112201113

K i 112201114

K 112201116

Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše 
přes 300 do 400 mm kus 6,000 500,00

"dle inv.tab.č.558,567,588,589,590,593 6,000

Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše 
přes 400 do 500 mm kus 3,000 650,00

"dle inv.tab.č.l3fe,5"'0.57f 3,000

Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše 
přes 600 do 700 mm kus 1,000 i 900,00

3 000,00 CS ÚRS 2017 01

1 950,00 CS ÚRS 2017 01

900,00 CSÚRS 2017 01



VICEPRACE

SOUPIS PRACÍ

01 - Uznatelné náklady

k.ú. Velké Meziříčí

Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.eena
:[CZK]:: Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 107 472,00

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

D N02 Ošetření dřevin

19 ; K 184852112
Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes
30 do 60 m2 kus 3,000 ; 550,00

die inv.tab.č. 132,345,5653 3,000

20 K 184852113
Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 

! 60 do 90 m2 kus 11,000 810,00

tah ó.U2,'30,'.rs:'o?,’C.3,130,532,533,537,577,603"11

107 472,00

107 472,00 

101 706,00

1 650,00 j CSÚRS 2017 01 j 

8 910,00 I CSÚRS 2017 01 I

11,000



21 K 184852114
Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes
90 do 120 m2 kus 8,000 990,00 : 7 920,00 CSÚRS2017 01 i

' dle inv.tab.c. 149,3-14,355,380,462,540,551,574"8 8,000

22 K 184852115
Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 
120 do 150 m2 kus 7,000 1 320,00 i 9 240,00 CSÚRS 2017 01 !

"dle mv ,ah c i, 150,154,566,644"? 7.000

23 i K 184852116
Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 
150 do 180 m2 kus 3,000 1 840,00 i 5 520,00 CSÚRS 2017 01 i

"dle inv lab r 1 '0 ^ j ,52“ 5 3,000

24 , K 184852117
Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 
180 do 210 m2 kus 7,000 2 140,00 : 14 980,00 CSÚRS 2017 01 ;

"dle inv.tab.č, 126,133,139,169,170,171,531'7 7 ono

25 K 184852119
Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 
240 do 270 m2 kus 2,000 2 350,00 ; 4 700,00 CSÚRS 2017 01 i

"dle inv.tab.č.114,134"2 2,000

26 K 184852121
Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 
270 do 300 m2 kus 1,000 2 070,00 : 2 070,00 CSÚRS 2017 01 i

"dle inv.tab.č.172"1 1,000

29 K 184852214
Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 90 
do 120 m2 kus 2,000 1 100,00 2 200,00 CSÚRS 2017 01 :

"dle inv.tab.č.450,510“2 2,000

30 K 184852215
Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 120 
do 150 m2 kus 1,000 1 640,00 i 1 640,00 CSÚRS 2017 01

"dle ínv.tab.č.64“1 1,000

32 K 184852217
Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 180 
do 210 m2 kus 1,000 1 880,00 1 880,00 CSÚRS 2017 01 |

"dle inv.tab.č.504"1 1,000

33 K 184852218
Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 210 
do 240 m2 kus 1,000 2 190,00 2 190,00 CSÚRS 2017 01 i

“dle inv.t.ab.č.339"1 1,000

34 K 184852219
Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 240 
do 270 m2 kus 1,000 2 250,00 2 250,00 CSÚRS 2017 01



"dle inv.tab,£. 115"i 1,000

35 K 184852221
Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 270 
do 300 m2 kus 1,000 2 660,00 ■ 2 660,00 CSÚRS 2017 01 :

"dle inv.tab.č.599”1 1,000

37 K 184852223
Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 330 
do 360 m2 kus 1,000 2 700,00 ) 2 700,00 CSÚRS 2017 01 ;

"dle ínv.tab.č,32''1 1,000

45 K R/184852213
Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu stabilizace, 
plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2 kus 4,000 175,00 700,00 vlastní položka i

"die inv.tab.č.393,430,465,551"4 4,000

46 K R-184852415
Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu stabilizace z 
důvodu stabilizace, plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2 kus 2,000 250,00 500 00 vlastní položka |

"die inv. tab č.149,375"2 2,000

48 K R-184852217/1
Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu stabilizace, 
plocha koruny stromu přes 180 do 210 m2 kus 1,000 350,00 í 350,00 vlastní položka

“die inv.tab č.385"1 1,000

58 K R 184852311/4 Vazba koruny dynamická kus 6,000 2 160,00: 12 960.00 vlastní položka ;

"dle inv.tab.č.75,115,148,504,504,5U4"ď 6,000

59 K 111251111 Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm m3 24,000 550,00 13 200 00 CSÚRS 2017 01 :

kácem_v em_ ,o>i n 24.000

60 K R-171201201 Uložení bioodpadu na deponn m3 ...........8,400 250,00 :■ 2 100.00 vlastní položka

bioodpad “objem ketun piepocleno ra lpím, i'»osr’ objem J<orun"0,35 8,400

61 K -171201211 Uložení bioodpadu poplatek za uložení t 4,620 300,00 1 386,00 vlastní položka i

“převod z m3 na kg a tuny“bioodpad*550/1Q00 4,620

D N06 Sadové úpravy 5 766,00

D N03 Příprava půdy 4 495,50



67 K 183403132
Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 3 v rovině nebo na svahu do m2

1:5 ....................
135,000 22,00 2 970,00

...........................
CSÚRS 2017 01

nový_trávník_rovina 135,000

72 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše ; m2 
do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

135,000 11,30 1 525,5 CS ÚRS 2017 01

nový_trávnfk_rovina 135,000

D N09 Založení trávníku 1 270,50

136A | K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 135,000 4,30 i 580,50 CSÚRS 2017 01

137 \ M

nový_trávník_rovína 135,000

005724100 Osiva pícnin směsi travní baleni obvykle 25 kg travinobylínná krajinná kg i,000 140,00 ■ CS ÚRS 2017 01

160*0,02 ‘Přepočtené koeficientem množství 3,000

138 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu m2 135,000 2.00 :: 270,00 CS ÚRS 2017 01

vv nový_trávník_rovína 160,000



SHRNUTÍ

/m částka bez DPH DPH (21 %) Částka včetně DPH
I Méněpráce - uznatelné - 44 434,00 -9 331,14 -53 765,14
Méněpráce - neuznatelné - 8 350,00 - 1 753,50 - 10 103,50
Vícepráce - uznatelné 107 472,00 22 797,81 130 041,12
Vícepráce - neuznatelné 0,00 0,00 0,00
Fakturováno 54 688,00 11 484,48 66 172,48

V Brně 16. 7. 2018

Ing. Vitaliy Grydzhuk


